MIESZKANIE NR 59 « 4 POKOJE - 75,92 M2
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1. Aranzacja lokalu mieszkalnego przedstawiona na rzucie jest przykfadowa.

2. Powierzchnia uzytkowa lokalu okreslona jest na podstawie Rozporzadzenia Ministra Rozwoju z dnia 11 wrzes$nia 2020 r. w sprawie szczegdtowego zakresu i formy projektu budowlanego oraz uwzglednieniu tresci Polskiej Normy PN-ISO 9836:2022-07
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/ POKOJ z ANEKSEM KUCHENNYM
/ 24,43 m?

BALKON
11,98 m?

BALKON
4,37 m?

Spravia

Spravia Prystora sp. z o.0.

Osiedle
Prystora

www.osiedleprystora.pl

PRYIO URa

Etap 1

Warszawa
ul. Prystora
dzielnica Ursus

LOKAL NR

BUDYNEK NR

DANE LOKALU:
LICZBA POKOI

POW. UZYTKOWA

PIETRO

3. Niniejsza karta katalogowa opracowana zostata na podstawie projektu budowlanego. W toku dalszego projektowania, budowy lub zmian lokatorskich, moga nastapi¢ zmiany w stosunku do informacji zawartych na karcie katalogowej,

w szczegdlnosci w zakresie: powierzchni uzytkowej, uktadu pomieszczen oraz usytuowania lub powierzchni zajetej przez elementy nadajace sie do usuniecia lub innej aranzacji, takie jak np. écianki dziatowe.
4. Informacje na karcie nie stanowig oferty handlowej w rozumieniu art. 66 kodeksu cywilnego.
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ZESTAWIENIE POWIERZCHNI
POKOJ z ANEKSEM KUCHENNYM 24,43 m?

POKOJ
POKOJ
POKOJ
HOL
LAZIENKA
WC

Powierzchnia uzytkowa

12,58 m?
10,72 m?
10,66 m?
10,53 m?
4,76 m?
2,24 m?
75,92 m?

do usuniecia lub innej aranzacji, w tym $cianki

|:| Powierzchnia zajeta przez elementy nadajace sie 1,70 m2

dziatowe nie bedace elementem konstrukgji i
nie zawierajgce szachtéw instalacyjnych

BALKON
BALKON

4,37 m2
11,98 m2

WARTOSC
BRUTTO (PLN):

POLOZENIE MIESZKANIA W BUDYNKU:
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